Moryuyes Kupunn Hukonaesuu

dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2024 ropa.
Mo3nuuna CBepeHus
daMmunus, uMs, OTYECTBO Mory4deB Kupunn Hnkonaesu4

Homep B peecTpe uneHos POO 010614

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

09.03.2022

lop. NMU0
Homep
oTyeTa 3aKJilouuBlLLee OaTa Bup, HanpaBneHue
06 OOroBop Ha cocTaBsieHus OOGBLEeKT OueHKHU onpepensieMon OL,EHO4YHOM
npoeepeHue oT4yeTta CTOMMOCTH DeATeNIbHOCTH
oueHkKe
OLLeHKMH
4ro Mory4yes OueHka
TpaHCcrnopTHoe
01/10/24 Kvpwunn 18.10.2024 COeLCTEO pbIHOYHas OBUXXMOT 0
TB
Hnkonaesuny PeA nMmyLiecTsa
4Yro Mory4yes OueHka
TPaHCNopTHoe
02/10/24 Kupunn 18.10.2024 CDenCTED pbIHOYHaA OBUXMMOro
Hukonaesu4 Pea nMyulecTsa
4ro Mory4es TDAHCHODTHOE OueHka
03/10/24 Kvpwunn 18.10.2024 cpe c s pbIHOYHasA OBVXXNMOT 0
TB
Hukonaesun4 PeA nMyLiecTsa
4Yro Mory4yes OueHka
TPaHCNopTHoe
04/10/24 Kupunn 18.10.2024 CDenCTED pbIHOYHaA OBUXMMOrO
HunkonaeBuny PeA MMyLlecTBa
4ro Mory4yes
OueHka
05/10/24 Knpunn 20.10.2024 KBapTupa pbIHOYHasA
HEeABMXXUMOCTH
Hukonaesu4
4Yro Mory4yes OueHka
TPaHCNopTHoe
06/10/24 Kupnnn 20.10.2024 CDencTED pbIHOYHaA OBUXMMOrO
HunkonaeBuny PeA MMyLlecTBa
1Mo Mory«es 3eMesibHbIN OueHka
07/10/24 Kvpwunn 23.10.2024 pbIHOYHas H
y4acToK HeABMXXUMOCTH

Hukonaesny



08/10/24

09/10/24

10/10/24

11/10/24

01/11/24

02/11/24

03/11/24

04/11/24

05/11/24

06/11/24

07/11/24

08/11/24

Yro Mory4yes
Knpunn
Hukonaesu4

4ro Mory4yes
Knpunn
Hukonaesu4

4ro Mory4yes
Knpunn
Hukonaesu4

4ro Mory4yes
Knpunn
Hukonaesu4

4Yro Mory4yes
Knpunn
Hukonaesu4

YO Mory4es
Knpunn
Hukonaesun4

4Yro Mory4yes
Knpwunn
Hukonaesu4

4O Mory4es
Knpunn
Hukonaesun4

4ro Mory4es
Knpwunn
Hukonaesu4

4O Mory4es
Knpunn
Hukonaesny

4ro Mory4es
Knpunn
Hukonaesu4

4O Mory4es
Knpunn
Hukonaesuny

22.10.2024

23.10.2024

25.10.2024

28.10.2024

07.11.2024

07.11.2024

11.11.2024

12.11.2024

19.11.2024

22.11.2024

22.11.2024

22.11.2024

DoM+3emMenbHbIN
y4acToK

TpaHCcnopTHoe
CpeacTeo

TPaHCNopTHoe
cpencTso

TpaHCcnopTHoe
CpeacTso

TpaHcrnopTHoe
cpeacTBso

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

DoM+3emMenbHbIN
y4acToK

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

TpaHCnopTHoe
CcpencTBo

TpaHCcnopTHoe
CcpencTBo

TpaHCcnopTHoe
CcpencTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTso

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka

HEOBVMXKXUMOCTN

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr o
NMyLLEecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTro
NMyLLecTBa

OueHka
OBVKNMOro
nMmyLiecTsa

OueHka

HEOBVXXNMOCTU

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyLiecTaa

OueHka
OBVXXMMOTr o
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMMOT 0
NMyLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOI 0
nMmyLiecTaa



09/11/24

10/11/24

11/11/24

12/11/24

13/11/24

01/12/24

02/12/24

03/12/24

05/12/24

06/12/24

07/12/24

09/12/24

Yro Mory4yes
Knpunn
Hukonaesu4

4ro Mory4yes
Knpunn
Hukonaesu4

4ro Mory4yes
Knpunn
Hukonaesu4

4ro Mory4yes
Knpunn
Hukonaesu4

4Yro Mory4yes
Knpunn
Hukonaesu4

YO Mory4es
Knpunn
Hukonaesun4

4Yro Mory4yes
Knpwunn
Hukonaesu4

4O Mory4es
Knpunn
Hukonaesun4

4ro Mory4es
Knpwunn
Hukonaesu4

4O Mory4es
Knpunn
Hukonaesny

4ro Mory4es
Knpunn
Hukonaesu4

4O Mory4es
Knpunn
Hukonaesuny

22.11.2024

26.11.2024

26.11.2024

28.11.2024

28.11.2024

09.12.2024

09.12.2024

09.12.2024

08.12.2024

08.12.2024

13.12.2024

13.12.2024

KBapTupa

TpaHCcnopTHoe
CpeacTeo

TPaHCNopTHoe
cpencTso

3eMeJbHbIN
y4acToK

Oom+3emMenbHbIN
y4acToK

rapax

TpaHCcnopTHoe
CcpencTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

3eMeJbHbIN
y4acToK

rapax

TpaHCcnopTHoe
CcpencTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTso

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeIBMXUMOCTU

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr o
NMyLLEecTBa

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
OBVXMMOTro
nMyLLecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyLiecTaa

OueHka
HeOBUXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
OBVXMMOT 0
NMyLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOI 0
nMmyLiecTaa



10/12/24

11/12/24

12/12/24

13/12/24

14/12/24

15/12/24

16/12/24

17/12/24

Yro Mory4yes
Knpunn
Hukonaesu4

4ro Mory4yes
Knpunn
Hukonaesu4

4ro Mory4yes
Knpunn
Hukonaesu4

4ro Mory4yes
Knpunn
Hukonaesu4

4Yro Mory4yes
Knpunn
Hukonaesu4

YO Mory4es
Knpunn
Hukonaesun4

4Yro Mory4yes
Knpwunn
Hukonaesu4

4O Mory4es
Knpunn
Hukonaesun4

14.12.2024

19.12.2024

13.12.2024

19.12.2024

19.12.2024

19.12.2024

20.12.2024

15.12.2024

TPaHCnopTHoe
cpencTso

TpaHCcnopTHoe
CpeacTeo

TPaHCNopTHoe
cpencTso

TpaHCcnopTHoe
CpeacTso

TpaHcrnopTHoe
cpeacTBso

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

TpaHCcnopTHoe
CcpencTBo

Nom+3emMenbHbIN

y4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXMMOro
NMyLLEecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr o
NMyLLEecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTro
NMyLLecTBa

OueHka
OBVKNMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMMOTro
nMyLLecTBa

OueHka

HeOBUXUNMOCTHU



