

Могучев Кирилл Николаевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Могучев Кирилл Николаевич			
Номер в реестре членов РОО		010614			
Дата включения в реестр членов РОО		09.03.2022			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
01/10/24	ЧПО Могучев Кирилл Николаевич	18.10.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
02/10/24	ЧПО Могучев Кирилл Николаевич	18.10.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
03/10/24	ЧПО Могучев Кирилл Николаевич	18.10.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
04/10/24	ЧПО Могучев Кирилл Николаевич	18.10.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
05/10/24	ЧПО Могучев Кирилл Николаевич	20.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
06/10/24	ЧПО Могучев Кирилл Николаевич	20.10.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
07/10/24	ЧПО Могучев Кирилл Николаевич	23.10.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
08/10/24	ЧПО Могучев Кирилл Николаевич	22.10.2024	Дом+земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
09/10/24	ЧПО Могучев Кирилл Николаевич	23.10.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
10/10/24	ЧПО Могучев Кирилл Николаевич	25.10.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
11/10/24	ЧПО Могучев Кирилл Николаевич	28.10.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
01/11/24	ЧПО Могучев Кирилл Николаевич	07.11.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
02/11/24	ЧПО Могучев Кирилл Николаевич	07.11.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
03/11/24	ЧПО Могучев Кирилл Николаевич	11.11.2024	Дом+земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
04/11/24	ЧПО Могучев Кирилл Николаевич	12.11.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
05/11/24	ЧПО Могучев Кирилл Николаевич	19.11.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
06/11/24	ЧПО Могучев Кирилл Николаевич	22.11.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
07/11/24	ЧПО Могучев Кирилл Николаевич	22.11.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
08/11/24	ЧПО Могучев Кирилл Николаевич	22.11.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
09/11/24	ЧПО Могучев Кирилл Николаевич	22.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

10/11/24	ЧПО Могучев Кирилл Николаевич	26.11.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
11/11/24	ЧПО Могучев Кирилл Николаевич	26.11.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
12/11/24	ЧПО Могучев Кирилл Николаевич	28.11.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
13/11/24	ЧПО Могучев Кирилл Николаевич	28.11.2024	Дом+земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
01/12/24	ЧПО Могучев Кирилл Николаевич	09.12.2024	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
02/12/24	ЧПО Могучев Кирилл Николаевич	09.12.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
03/12/24	ЧПО Могучев Кирилл Николаевич	09.12.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
05/12/24	ЧПО Могучев Кирилл Николаевич	08.12.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
06/12/24	ЧПО Могучев Кирилл Николаевич	08.12.2024	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
07/12/24	ЧПО Могучев Кирилл Николаевич	13.12.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
09/12/24	ЧПО Могучев Кирилл Николаевич	13.12.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
10/12/24	ЧПО Могучев Кирилл Николаевич	14.12.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
11/12/24	ЧПО Могучев Кирилл Николаевич	19.12.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
12/12/24	ЧПО Могучев Кирилл Николаевич	13.12.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
13/12/24	ЧПО Могучев Кирилл Николаевич	19.12.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
14/12/24	ЧПО Могучев Кирилл Николаевич	19.12.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
15/12/24	ЧПО Могучев Кирилл Николаевич	19.12.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
16/12/24	ЧПО Могучев Кирилл Николаевич	20.12.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
17/12/24	ЧПО Могучев Кирилл Николаевич	15.12.2024	Дом+земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости